
    

 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  LXXXVII   СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 

22.12.2018 Сміла № 87-14/VII 

 

 
 

Про  затвердження плану підготовки  

проектів регуляторних актів на 2019 рік 

 
 

Відповідно до ст. 25, ч.2, п. 3 ч. 4  ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України від 

21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.7, 13 

Закону України від 11.09.2003  № 1160-ІV “Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, враховуючи 

пропозиції управлінь та відділів виконавчого комітету Смілянської міської 

ради, з метою реалізації регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності в 2019 році, міська рада  вирішила: 

 

1. Затвердити план Смілянської міської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2019 рік згідно з додатком. 

2. Відділу інформаційно - комп’ютерного забезпечення розмістити план 

підготовки проектів регуляторних актів на офіційному сайті міської ради. 

3. Сектору інформаційно - аналітичної політики забезпечити 

розміщення цього рішення в друкованих засобах масової інформації. 

4. Директору комунального підприємства “Медіа-центр” Скороход Л.І. 

опублікувати рішення “Про затвердження плану підготовки проектів 

регуляторних актів на 2019 рік” не пізніше, як у десятиденний строк після 

його прийняття та підписання. 

         5. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради, 

постійну комісію міської ради з питань місцевого самоврядування, 

депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку та боротьби з 

організованою злочинністю, запобіганню корупції, управління економічного 

розвитку. 
 

 
 
 

Секретар міської ради          В.А.Федоренко 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Постійна комісія міської ради  

з питань місцевого самоврядування,  

депутатської діяльності та етики,  

законності, правопорядку та  

боротьби з організованою  

злочинністю, запобіганню корупції                             В.А. Примак     

 
Юридичний відділ               
 
Начальник управління  
економічного розвитку                                     О.М.Плакса



  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
 Д

о
д

ат
о

к
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
д

о
 р

іш
ен

н
я
  
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

в
ід

 2
2
.1

2
.2

0
1
8

 №
 8

7
-1

4
/V

II
  
  
  
  

  
  
  
  
 

 

 

П
л
ан

 з
 п

ід
го

то
в
к
и

 п
р

о
ек

ті
в
 р

ег
у
л
я
то

р
н

и
х
 а

к
ті

в
 н

а 
2
0
1
9
 р

ік
 

 

№
 

п
/п

 

В
и

д
и

 і
 н

аз
в
а 

п
р
о
ек

ту
 

Ц
іл

ь 
п

р
и

й
н

я
тт

я
 р

ег
у
л

я
то

р
н

о
го

 а
к
та

 
Т

ер
м

ін
 

п
ід

го
то

в
к
и

 

п
р

о
ек

ту
 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 

о
р

га
н

ів
 т

а 
п

ід
р

о
зд

іл
ів

 

в
ід

п
о
в
ід

ал
ьн

и
х
 

за
 

р
о
зр

о
б

л
ен

н
я
 п

р
о
ек

ті
в
 

 1
 

Р
іш

ен
н

я 
 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

«
П

р
о
 

П
о
р
яд

о
к
 

п
р
о
ве

д
ен

н
я 

к
о
н

к
у
р
су

 
н

а 
п

р
ав

о
 

о
р
ен

д
и

 

к
о
м

у
н

ал
ьн

о
го

 м
ай

н
а 

м
. 
С

м
іл

и
»
 

П
р
и

ве
д
ен

н
я 

н
о
р
м

ат
и

в
н

о
го

 а
к
ту

 у
 

ві
д
п

о
ві

д
н

іс
ть

 д
о
 з

ак
о
н

о
д
ав

ст
в
а 

У
к
р
аї

н
и

 
П

р
о
тя

го
м

 

2
0
1
9
р

о
к
у
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 

р
о
зв

и
тк

у
 

 2
 

Р
іш

ен
н

я
 м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 «

П
р

о
 м

іс
ц

ев
і 

п
о
д

ат
к
и

 

та
 з

б
о
р

и
»
 

В
р

ах
у
в
ан

н
я
 

зм
ін

 
в
 

за
к
о
н

о
д

ав
ст

в
і 

У
к
р

аї
н

и
, 

зн
и

ж
ен

н
я
 

п
о
д

ат
к
о
в
о
го

 
ти

ск
у
 

н
а 

гр
о
м

ад
я
н

 

П
р

о
тя

го
м

 

2
0
1
9
р

о
к
у
 

Ф
ін

ан
со

в
е 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

 3
 

Р
іш

ен
н

я
  
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
  
«
П

р
о
 с

та
в
к
и

 

зе
м

ел
ьн

о
го

 п
о
д

ат
к
у
, 

 р
о
зм

ір
у
 о

р
ен

д
н

о
ї 

п
л
ат

и
 

та
 п

іл
ь
г 

зі
 с

п
л
ат

и
 з

ем
ел

ьн
о
го

 п
о
д

ат
к
у
 в

 

ад
м

ін
іс

тр
ат

и
в
н

и
х
 м

еж
ах

 С
м

іл
я
н

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
»
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 д

о
в
го

ст
р

о
к
о
в
о

го
 

м
ех

ан
із

м
у
 р

о
зр

ах
у
н

к
у
 р

о
зм

ір
ів

 

п
о
д

ат
к
о
в
и

х
 п

л
ат

еж
ів

 з
а 

к
о
р

и
ст

у
в
ан

н
я
 

зе
м

л
ею

  

І 
к
в
ар

та
л
 

2
0
1
9
 р

о
к
у
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

ар
х
іт

ек
ту

р
и

 

 4
 

Р
іш

ен
н

я
  
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 "

П
р

о
 р

о
зм

іщ
ен

н
я
 

ти
м

ч
ас

о
в
и

х
 с

п
о

р
у
д

 д
л
я
 п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я
 

п
ід

п
р

и
єм

н
и

ц
ьк

о
ї 

д
ія

л
ьн

о
ст

і 
н

а 
те

р
и

то
р

ії
 м

. 

С
м

іл
а"

 

П
р

и
в
ед

ен
н

я
 Т

и
м

ч
ас

о
в
о
го

 п
о
р
я
д

к
у
 у

 

в
ід

п
о
в
ід

н
іс

ть
 в

и
м

о
га

м
 ч

и
н

н
о

го
 

за
к
о
н

о
д

ав
ст

в
а 

та
 К

о
м

п
л
ек

сн
о
ї 

сх
ем

и
 

р
о
зм

іщ
ен

н
я
 Т

С
 

П
р

о
тя

го
м

 

2
0
1
9
 р

о
к
у
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

ар
х
іт

ек
ту

р
и

 

 5
 

Р
іш

ен
н

я
  
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 "

П
р

о
 в

н
ес

ен
н

я
 з

м
ін

 д
о
 

П
о
р
я
д

к
у
 в

и
р

іш
ен

н
я
 з

ем
ел

ьн
и

х
 п

и
та

н
ь 

у
 м

. 

С
м

іл
а"

 

О
п

ти
м

із
ац

ія
 т

а 
в
д

о
ск

о
н

ал
ен

н
я
 п

о
р
я
д

к
у
 

в
и

р
іш

ен
н

я
 з

ем
ел

ьн
и

х
 п

и
та

н
ь 

н
а 

о
сн

о
в
і 

зм
ін

 з
ак

о
н

о
д

ав
ст

в
а 

П
р

о
тя

го
м

 

2
0
1
9
 р

о
к
у
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

ар
х
іт

ек
ту

р
и

 

 6
 

Р
іш

ен
н

я
  
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 "

П
р

о
 П

о
р
я
д

о
к
 

о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
 г

ар
аж

ів
 у

 м
. 
С

м
іл

а"
 

В
п

о
р
я
д

к
у
в
ан

н
я
 р

о
зм

іщ
ен

н
я
 г

ар
аж

ів
 у

 
м

. 
С

м
іл

а 
П

р
о
тя

го
м

 

2
0
1
9
 р

о
к
у
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

ар
х
іт

ек
ту

р
и

 

 



 7
 

Р
іш

ен
н

я
  
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 "

П
р

о
 н

о
р

м
ат

и
в
н

у
 

гр
о
ш

о
в
у
 о

ц
ін

к
у
 з

ем
ел

ь 
м

. 
С

м
іл

а"
 

О
н

о
в
л
ен

н
я
 н

о
р

м
ат

и
в
н

о
ї 

гр
о

ш
о
в
о
ї 

о
ц

ін
к
и

 з
ем

ел
ь 

м
іс

та
 у

 з
в
'я

зк
у
 з

 
за

к
ін

ч
ен

н
я
м

 с
тр

о
к
у
 ч

и
н

н
о
ст

і 

П
р

о
тя

го
м

 

2
0
1
9
 р

о
к
у
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

ар
х
іт

ек
ту

р
и

 

8
 

 

Р
іш

ен
н

я 
се

сі
ї 

С
м

іл
я
н

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
  

«
П

р
о
 

в
н

ес
ен

н
я
 з

м
ін

 д
о
 р

іш
ен

н
я
 с

ес
ії

 С
м

іл
я
н

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

“П
р

о
 

за
тв

ер
д

ж
ен

н
я
 

П
р

ав
и

л
 

р
о
зм

іщ
ен

н
я
 з

о
в
н

іш
н

ь
о
ї 

р
ек

л
ам

и
 в

 м
. 
С

м
іл

а”
 

Р
ег

у
л
ю

в
ан

н
я
 п

р
ав

о
в
и

х
 в

ід
н

о
си

н
, 
я
к
і 

в
и

н
и

к
аю

ть
 в

 з
в
’я

зк
у
 з

 р
о
зм

іщ
ен

н
я
м

 

зо
в
н

іш
н

ьо
ї 

р
ек

л
ам

и
 в

 м
. 
С

м
іл

а 
2
0
1
9
 р

ік
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 ж

и
тл

о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ьн

о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а 

9
 

Р
іш

ен
н

я 
се

сі
ї 

С
м

іл
ян

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 “

П
р
о
 

за
тв

ер
д
ж

ен
н

я 
П

р
ав

и
л
 

б
л
аг

о
у
ст

р
о
ю

 
те

р
и

то
р
ії

 

м
іс

та
 С

м
іл

а”
 

В
и

зн
ач

ен
н

я
 п

р
ав

о
в
и

х
, 
ек

о
н

о
м

іч
н

и
х

, 

ек
о
л
о

гі
ч
н

и
х
, 

со
ц

іа
л
ьн

и
х
 т

а 

о
р

га
н

із
ац

ій
н

и
х
 з

ас
ад

 б
л
аг

о
у
ст

р
о
ю

 м
іс

та
 

та
 с

тв
о
р

ен
н

я
 у

м
о
в
, 
сп

р
и

я
тл

и
в
и

х
 д

л
я
 

ж
и

тт
єд

ія
л

ьн
о
ст

і 
л
ю

д
и

н
и

 

 2
0
1
9
 р

ік
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 ж

и
тл

о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ьн

о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а 

1
0
 

Р
іш

ен
н

я 
С

м
іл

ян
сь

к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

«
П

р
о
 

за
тв

ер
д
ж

ен
н

я 
п

р
о
гр

ам
и

 
з 

у
тр

и
м

ан
н

я 
та

 

р
о
зв

и
тк

у
 

зо
вн

іш
н

ьо
го

 
о
св

іт
л
ен

н
я 

в 
м

.С
м

іл
а 

К
П

 «
В

о
д
Г

ео
»
 н

а 
2
0
1
8
 р

ік
»
 

Т
ех

н
іч

н
е 

о
б

сл
у
го

в
у
в
ан

н
я
, 

р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
, 
п

р
о
в
ед

ен
н

я
 п

о
то

ч
н

о
го

 

та
 к

ап
іт

ал
ьн

о
го

 р
ем

о
н

ту
 е

л
ем

ен
ті

в
 

зо
в
н

іш
н

ьо
го

 о
св

іт
л
ен

н
я
 м

іс
та

. 
 

2
0
1
9
 р

ік
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 ж

и
тл

о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ьн

о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а 

1
1
 

Р
іш

ен
н

я 
С

м
іл

ян
сь

к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

«
П

р
о
 

за
тв

ер
д
ж

ен
н

я 
п

р
о
гр

ам
и

 з
 
у
тр

и
м

ан
н

я 
о
б
’є

к
ті

в 

б
л
аг

о
у
ст

р
о
ю

 в
 м

. 
С

м
іл

а 
С

К
П

 «
К

о
м

у
н

ал
ьн

и
к
»
 

н
а 

2
0
1
8
 р

ік
»
 

 

З
б

ер
еж

ен
н

я
, 

у
тр

и
м

ан
н

я
 т

а 
р

ем
о
н

т 

о
б

’є
к
ті

в
 б

л
аг

о
у
ст

р
о
ю

  

2
0
1
9
 р

ік
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 ж

и
тл

о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ьн

о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а 

1
2
 

Р
іш

ен
н

я 
С

м
іл

ян
сь

к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

«
П

р
о
 

вн
ес

ен
н

я 
зм

ін
 

р
іш

ен
н

я 
С

м
іл

ян
сь

к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

в
ід

 
2
3
.0

2
.2

0
1
7
 

№
 

3
9
-2

8
/V

II
 

«
П

р
о
 

за
тв

ер
д
ж

ен
н

я 
м

іс
ьк

о
ї 
 П

р
о
гр

ам
и

  

р
ег

у
л
ю

в
ан

н
я 

ч
и

се
л
ьн

о
ст

і 
б
ез

п
р
и

ту
л
ьн

и
х
 

тв
ар

и
н

 
гу

м
ан

н
и

м
и

 
м

ет
о
д
ам

и
 
 
в 

м
. 

С
м

іл
а 

н
а 

2
0
1
7
-2

0
2
0
 р

о
к
и

»
 

С
тв

о
р

ен
н

я
 е

ф
ек

ти
в
н

о
го

, 
д

іє
в
о
го

 

ек
о
н

о
м

іч
н

о
 в

и
гі

д
н

о
го

 с
у
сп

іл
ьн

о
 

п
р

и
й

н
я
тн

о
го

 ц
и

в
іл

із
о

в
ан

о
го

 м
ех

ан
із

м
у
 

зм
ен

ш
ен

н
я
 ч

и
се

л
ьн

о
ст

і 
б

ез
п

р
и

ту
л

ьн
и

х
 

тв
ар

и
н

 н
а 

о
сн

о
в
і 

н
о
в
іт

н
іх

 т
ех

н
о

л
о
гі

й
 т

а 

к
р

ащ
о

го
 м

іж
н

ар
о
д

н
о

го
 д

о
св

ід
у
 

2
0
1
9
 р

ік
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 ж

и
тл

о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ьн

о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а 

1
3
 

Р
іш

ен
н

я 
С

м
іл

ян
сь

к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

«
П

р
о
 

за
тв

ер
д
ж

ен
н

я 
м

іс
ьк

о
ї 

п
р
о
гр

ам
и

 
р
о
зв

и
тк

у
 

д
о
р
о
ж

н
ьо

го
 р

у
х
у
 т

а 
й

о
го

 б
ез

п
ек

и
 н

а 
2
0
1
8
 р

ік
»
 

З
ах

и
ст

 ж
и

тт
я
 т

а 
зд

о
р

о
в
’я

 г
р

о
м

ад
я
н

 

м
іс

та
, 
ст

в
о
р

ен
н

я
 б

ез
п

еч
н

и
х
 і

 

к
о
м

ф
о
р

тн
и

х
 у

м
о

в
 д

л
я
 у

ч
ас

н
и

к
ів

 

д
о
р

о
ж

н
ьо

го
 р

у
х

у
 т

а 
о

х
о
р

о
н

и
 

н
ав

к
о
л
и

ш
н

ьо
го

 п
р

и
р

о
д

н
о
го

 с
ер

ед
о
в
и

щ
а 

 

2
0
1
9
 р

ік
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 ж

и
тл

о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ьн

о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а 



 

1
4
 

Р
іш

ен
н

я 
С

м
іл

ян
сь

к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

«
П

р
о
 

за
тв

ер
д
ж

ен
н

я 
П

р
о
гр

ам
и

 
б
л
аг

о
у
ст

р
о
ю

 
м

іс
та

 

С
м

іл
а 

н
а 

2
0
1
8
 р

ік
»
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 у

тр
и

м
ан

н
я
 в

 н
ал

еж
н

о
м

у
 

са
н

іт
ар

н
о

м
у
 с

та
н

і 
те

р
и

то
р

ії
 м

іс
та

, 

о
ч
и

щ
ен

н
я
 т

а 
о
зе

л
ен

ен
н

я
 т

ер
и

то
р

ій
, 

са
н

іт
ар

н
а 

о
ч
и

ст
к
а,

 р
ац

іо
н

ал
ьн

е 

в
и

к
о
р

и
ст

ан
н

я
 т

а 
о
х

о
р

о
н

а 
о
б

’є
к
ті

в
 

б
л
аг

о
у
ст

р
о
ю

, 
ст

в
о
р

ен
н

я
 у

м
о
в
 щ

о
д

о
 

за
х
и

ст
у
 і

 в
ід

н
о

в
л
ен

н
я
 с

п
р

и
я
тл

и
в
о
го

 д
л
я
 

ж
и

тт
єд

ія
л

ьн
о
ст

і 
л
ю

д
и

н
и

 д
о
в
к
іл

л
я
 

 

2
0
1
9
 р

ік
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 ж

и
тл

о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ьн

о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а 

     С
е
к

р
е
т
а
р

 м
іс

ь
к

о
ї 

р
а
д

и
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 В

.А
.Ф

е
д

о
р

е
н

к
о

 

           П
л

а
к

с
а
 О

.М
. 


